

---

# MACLAK HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28656572**

Birkelyngen 3A  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2024**

---

**Søren Christian Maach**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MACLAK HOLDING ApS  
Birkelyngen 3A  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.:              28656572  
Regnskabsår:      01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holding samt formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2023/2024 udgør kr. 3.207.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.053</b>	<b>-17.279</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.053</b>	<b>-17.279</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.280	11.970
Andre finansielle indtægter		3.924	1.800
Øvrige finansielle omkostninger		-3.944	-3.812
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.207</b>	<b>-7.321</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3.207</b>	<b>-7.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-118.793	-125.121
<b>I alt</b>		<b>3.207</b>	<b>-7.321</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.500	56.220
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.500</b>	<b>56.220</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.500</b>	<b>56.220</b>
Tilgodehavende skat		924	792
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>924</b>	<b>792</b>
Likvide beholdninger		1.471.262	1.486.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.472.186</b>	<b>1.486.825</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.539.686</b>	<b>1.543.045</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.146.915	1.265.708
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.393.915</b>	<b>1.508.508</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.771	34.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.771</b>	<b>34.537</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.771</b>	<b>34.537</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.539.686</b>	<b>1.543.045</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret